
UCHWAŁA NR XLIV/485/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy udzielanej przez Gminę Stare Babice obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. poz. 583, 682, 683 i 684), Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres pomocy udzielanej przez Gminę Stare Babice obywatelom Ukrainy, 
którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz obywatelom 
Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań 
wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Zakres możliwej pomocy, o której mowa w § 1 obejmuje: 

1) zapewnienie wyżywienia; 

2) zapewnienie materiałów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży; 

3) poradnictwo psychologiczne; 

4) poradnictwo prawne; 

5) naukę języka polskiego; 

6) zapewnienie tłumacza i translatorów; 

7) zapewnienie zajęć kulturalnych i sportowych; 

8) zapewnienie transportu zbiorowego; 

9) zapewnienie wsparcia pracowników socjalnych. 

§ 3. Określa się, że pomoc w zakresie, o którym mowa w § 2, może być udzielana przez 
Gminę Stare Babice do dnia 30 czerwca 2022 r. 

§ 4. Pomoc, o której mowa w § 2 będzie realizowana ze środków własnych budżetu 
Gminy Stare Babice. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 24 lutego 2022 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Henryk Kuncewicz 
 

Id: CC74615B-E779-4C4B-B323-1062452F5AEF. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-04-20T11:43:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




